
                                                                                                                Druk Nr 26/2007   
                                                                                                                Projekt 
                                                                                                                z dnia 1 lutego 2007 r. 

   
                                                            UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI                          

                                                                     z dnia  

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 79 w Łodzi przy  

ul. Pomorskiej 138/140. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  

poz. 1759,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128  

i Nr 181, poz. 1337), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400  

i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658), 

Rada Miejska w Łodzi  

uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Szkole Podstawowej nr 79 w Łodzi przy ul. Pomorskiej 138/140,   

nadaje się imię: 

 Łódzkich Olimpijczyków. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

                                                                                                Przewodniczący    
                                                                                         Rady Miejskiej w Łodzi 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                               

                                                                    

                                                                      Maciej GRUBSKI 

 

                                                       

                                                       

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Podjęcie proponowanej uchwały jest związane z wnioskiem o nadanie imienia  

Łódzkich Olimpijczyków, z jakim wystąpiła Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz  

Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej nr 79 w Łodzi przy ul. Pomorskiej 138/140  

(dokumenty w załączeniu). 

 Jednocześnie dołącza się pismo Pana Macieja Grubskiego, Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej w Łodzi zawierające informację o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku  

o nadanie imienia przez Komisję Edukacji i Kultury Fizycznej oraz Komisję Kultury Rady 

Miejskiej w Łodzi. 

  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 
	 
	Uzasadnienie 

